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KONTRATEEEEWI KUOTASH KAPITALI
TE SHOQERISE "BNT ELECTRONICS" SHPK

Sot, mé daté Q Sloy\aeoy , para mej ¢ Notere MIMOZA R. SHEHU, anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rr."Abdyl Frashéri",
P11.3/3, u paraqit personalisht:

DHURUES:

Jona Bojdani, atésia Jovan, amésia Teuta, shtetase Shqiptare, lindur né Tirane dhe banuese né
TIRANE, me adresé¢ Sami Frashéri; Nd. 13, H. 10, Ap. 33; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5, 1019; Tirané, lindur mé 25/03/1998, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 039532111
dhe nr. personal J85325051U.

(Ortak zotesues i kuotave ne 16.67% te kapitalit te shogerise)

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES I DHURIMIT:

Teuta Bojdani, atésia Eqrem, amésia Lirie, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banuese né
TIRANE, me adresé Sami Frashéri, Nd. 13, H. 10, Ap. 33; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5, 1019; Tiranég, lindur mé 04/01/1963, gjendja civile “e ve”, madhore, me zotési té
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034008969
dhe nr. personal G35104055C.

(Ortak zotesues i kuotave ne 16.67% te kapitalit te shogerise)

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Rrethanat e hartimit té aktit noterial;

Personat e lartpérmendur u paragitén me vullnetin e tyre té liré, té ploté e t& pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin ¢ késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja, pasi
verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me
palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

Baza Ligjore
Neni 761 e vijues té Kodit Civil; Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési
té kufizuar ose neni 117, pika 1, gérma “¢” (pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) té Ligjit nr.
9901, daté 14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar; Neni 62, gérma “ll”,
neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit nr. 110/2018, daté 20.12.2018
“Pér Noterine”

PARASHTRIMET:

1. Shogéria "BNT ELECTRONICS" sh.p.k., éshté njé shoqéri me pérgjegjési te kufizuar e
themeluar sipas legjislacionit, regjistruar ne regjistrin tregtar, te mbajtur prané Qendrés
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Kombétare té Biznesit, me Numér Unik Idéntlf kimi t€ Subjekti (“NUIS”): NUIS

J61817047D, me adresé: Bulevardi "Zhan\ D’Ark" Nd. 32, hyrja 16, kati 2, Ap.1, Tirane (né
vijim referuar si “Shoqéria”) Lops 22

My

2. Bazuar ne Ekstraktin e Shoqgrisé, kapitali i saj éshté 270,000,000 leke (dyqind e
shtatedhjetemilion ) i ndaré si vijon:

a. Teuta Bojdani, zotéruese e 1 (njé) kuote, me vleré nominale 45,000,000.00 (dyzete e
pesemilion ) Leké, q€ i korrespondojné 16.67 (gjashtembedhjete pike gjashtedhjete e
gjashte ) % té kapitalit t& Shoqérisé;

b. Jona Bojdani, zotéruese ¢ 1 (njé) kuote, me vleré nominale 45,000,000.00 (dyzete e
pesemilion ) Leké, qé i korrespondojné 16.67 (gjashtembedhjete pike gjashtedhjete e
shtate) % t€ kapitalit t& Shoqérisé;

c¢. Kristi Bojdani, zotéruese e 1 (njé) kuote, me vleré nominale 45,000,000.00 (dyzete e
pesemilion) Leké, qé i korrespondojné 16.66 (gjashtembedhjete pike gjashtedhjete e
shtate) % té kapitalit té€ Shoqérisé;

d. Leonard Terpo, zotéruese e¢ 1 (njé) kuote, me vleré nominale 135,000,000.00(njeqind e
tridhjete e pesemilion) Leké, qé i korrespondojné 50.00 (pesedhjete)% té kapitalit t&
Shoqérisé;

Dhuruesi si¢ pérshkruhet edhe me sipér, éshté ortak i Shogérisé dhe zotérues i 1 (njé)
kuote, me vleré nominale 45,000,000.00 (dyzete e pesemilion) Leké, qé i korrespondojné
16.67 (gjashtembedhjete pike gjashtedhjete e shtate)% t¢ kapitalit t& Shoqérisé;

3. Dhuruesi dhe njéherazi Ortaku i Shogérisé, déshiron t€ tjetérsojé pjeserisht kuotén qé ajo
zotéron n€ Shoqéring, népérmjet dhurimit tek Pranuesi i Dhurimit.

4. Pranuesi i Dhurimit nga ana tjetér pranon dhurimin e béré nga Dhuruesi dhe shprehet se
déshiron té béhet pronare edhe i kuotés qé Dhuruesi zotéron tek Shoggéria.

5. Organet kompetente t€ Shoqéris€, t€ Dhuruesit dhe té Pranuesit t& Dhurimit kané miratuar té
gjitha vendimet e nevojshme pér miratimin e kétij transaksioni pér kuotén.

PER KETE ARSYE, né pérputhje me sa mé sipér, Palét bien dakord qé té lidhin kété Kontraté,
sipas kushteve dhe afateve t€ méposhtme:
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PARASHTRIMET, SHTOJCAT DHE INTERPRETIMI
= x{;,g £ .“/x",
Parashtrimet /Shtojcat .

Parashtrimet dhe dokumentet bashkéngjitur jané pjesé pérbérése e késaj Kontrate dhe do té
interpretohen sipas kuptimit t& kétij neni.

Interpretimi

Pérveg se kur konteksti i késaj Kontrate kérkon ndryshe:

(1) fjalét e secilés gjini do t& pérfshijné edhe gjininé tjetér;

(i1) termat "t késaj", "kétu", "népérmjet késaj ose nga kjo", "né kété" dhe fjalé té ngjashme i
referohen Kontratés né térési dhe jo ndonjé Neni, Paragrafi, Bashkélidhje apo ndonjé nénndarje
tjetér té késaj Kontrate;

(iii) Parashtrimet, Shtojcat, dhe Bashkélidhjet e késaj Kontrate do t& pérbéjné pjesé integrale t&
saj dhe referencat né Shtojcat dhe Bashkélidhjet do té jené referenca né Shtojcat dhe
Bashkélidhjet ¢ késaj Kontrate, pérveg kur Palét merren vesh ndryshe.

(iv) referencat né ndonjé akt pérfshijné ¢do ndryshim ose ri-nxjerrjeje té atij akti, si dhe ¢do
rregull ose rregullore t& nxjerré né zbatim t€ kétij akti; dhe referenca né njé ligj do té thoté
referencé né njé ligj té tillé, si¢ mund té jeté ndryshuar, rinxjerré apo ribéré;

(v) fjalét "pérfshin" ose "duke pérfshiré" do té konsiderohet se pasohen nga "pa kufizim" ose
"duke mos u kufizuar né", edhe nése ato ndigen ose jo nga fraza ose fjalé té tilla t& ngjashme;
(vi) referencat né "kjo kontraté" ose né ¢do marréveshje ose dokument tjetér do té
interpretohen si referenca né kété kontraté ose dokument, té ndryshuar, modifikuar, ose shtuar
dhe gé€ jané n€ fuqi nga koha né kohg, si dhe do t& pérfshijné referencén né ¢do dokument gé e
ndryshon, modifikon ose e shton até dokument, ose qé éshté lidhur, béré ose dhéné né zbatim
ose n€ pérputhje me kushtet e saj;

(vii) sa heré qé kjo Kontraté i referohet njé numri "ditésh" ky numér do t'i referohet ditéve
kalendarike, pérve¢ kur shprehimisht specifikohen si Dité Pune;

(viii) titujt e Neneve, Kapitujt dhe Nenet né kété Kontraté jané béré vetém pér qéllime
lehtésimi dhe reference, dhe kéto nuk do té ndikojné né asnjé ményré né interpretimin e késaj
Kontrate.

NENI 2
OBJEKTI I KONTRATES

a. Objekt i késaj Kontrate éshté transferimi me ané té dhurimit, t& 1 (njé) kuote, qé

Dhuruesja Jona Bojdani zotéron né Shoqéria "BNT ELECTRONICS" sh.p.k, me vleré
nominale 45.000.000,00 (dyzete e pesemilion) Leké, qé i korrespondojné 16.67 (gjashtembedhjete
Dpike gjashtedhjete e shtate) % t& kapitalit t& Shoqérisé; né favor té Pranuesit t& Dhurimit.

NENI 3
DEKLARIMET DHE GARANCITE
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Deklarimet dhe Garancité e Dhuruesit .y
(a) Pronar i Ligjshém o 1/ /

Dhuruesi deklaron dhe garanton se éshté pronari i lngshemA fuotés se zotéruar prej tij né
Shogéri dhe nuk ka asnjé pengesé ligjore, dhe/ose nuk i nevojitet asnjé tagér tjetér ligjor pér t&
lidhur kété kontraté, dhe pér té€ pérmbushur detyrimet qé rrjedhin prej saj.

(b) Barrét mbi Pronén

Dhuruesi deklaron se kuota ¢ zotéruar prej tij né Shoqéri, objekt i késaj Kontrate nuk éshté e
ngarkuar me asnjé barré, qofté si peng, barré siguruese apo barré financiare (qofshin kéto
ligjore, gjyqésore apo kontraktore), apo t& drejta té tjera t& ngjashme me to, ¢do e drejté apo
interes i dhéné me kontrate ¢do personi, duke pérfshiré ¢do té drejte blerje, opsioni ose té drejté
parablerje, dhénie pérdorimi apo posedimi me kontrata té tjera, si dhe pa u kufizuar né to, ¢do
transaksion, veprim juridik a kufizim ligjor tjetér, pérfshi kétu ¢do vendim gjyqésor,
pérfundimtar apo té ndérmjetém vendim pérmbarimor apo té autoriteteve té tjera pércaktuar
transfcnm1t sipas késaj Kontrate.

(¢) Garancia

Né baz€ t€ njohurive mé t€ mira t€ Dhuruesit, né datén e lidhjes sé késaj Kontrate nuk
ekzistojné pretendime nga té tretét, géshtje gjyqésore né gjykim, té pezulluara ose té
mundshme, pretendime ose vendime gjyqésore a masa sigurimi né lidhje me kuotén objekt
transferimi sipas késaj Kontrate dhe asnjéra prej kétyre padive, proceseve gjygésore, masave
dhe pretendimeve nuk ka t€ ngjaré té ndodhé; T¢ gjitha deklarimet dhe garancité ¢ Dhuruesit t&
paraqitura mé sipér jané té vérteta dhe té sakta.

Detyrimet ¢ Dhuruesit

(a) Nénshkrimi i Akteve

Dhuruesi merr pérsipér dhe detyrohet t& nénshkruajé ¢do akt e té kryejé ¢do veprim juridik pa
vonesa, kur i kérkohet nga Pranuesi i Dhurimit, qé lidhet né ményré té arsyeshme me kuotén
objekt transferimi sipas késaj Kontrate, e qé mungesa e té cilit do t& pengonte ushtrimin ¢ plotg,
t€ pakushtézuar e té€ pakufizuar prej Pranuesit t& Dhurimit t€ sé drejtés sé tij té pronésisé mbi
keté kuotg.

(b) Mbrojtia Gjygésore

NE rastin kur njé palé e treté (pérfshi autoritetet publike) ngre pretendime dhe/ose bén ankime
gjyqésore pér té€ kundérshtuar titullin e pronésisé té Pranuesi i Dhurimit mbi kuotén objekt
transferimi sipas késaj Kontrate, ose duke u bazuar né pretendime té méparshme cenon apo
kundérshton té drejtat qé burojné nga kjo kuoté, Dhuruesi merr pérsipér dhe detyrohet té
thirret/ndérhyjé né gjykimin e ¢éshtjes, dhe me shpenzimet e saj té mbrojé interesat e Pranuesit
t€ Dhurimit si té ishin t€ tijat.

(c) Cénimi i Titullit

Pa kufizuar t€ drejtat e tjera t& Pranuesit t& Dhurimit té pércaktuar me ligj, Dhuruesi merr
pérsipér dhe detyrohet t€ mbrojé, zhdémtojé, démshpérblejé, dhe ruajé Pranuesin e Dhurimit,
ndaj dhe né vlerén e ploté té: (i) ¢do detyrimi, démi, humbjeje, apo shpenzimi, pérfshi kétu
shpenzimet e avokatit apo té ekspertéve té Dhuruesit qé rezultojné nga dokumente zyrtare
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(kontrata, fatura), t€ pasur nga Pranuesi i Dhurimit pér t'u mbrojtur nga’¢do pretendim, kérkesé,

apo padi, proces a vendim gjyqésor, pérmbarimor té njé té treti (per q/eihmet e kétij neni, i treté
quhen edhe autoritetet publike kur veprojné né rastet e paraskzkﬁam me ligj) q€ duke u hequr
si pronar i ligjshém, kundérshton titullin e pronésisé té Pranuesit t&€ Dhurimit mbi kuotén objekt
transferimi sipas késaj Kontrate.

NENI 4
TE NDRYSHME
4.1 Marréveshja e Ploté

Kjo Kontraté, duke pérfshiré Parashtrimet dhe Shtojcat bashkéngjitur saj, pérbén térésiné e
marréveshjes s€ lidhur ndérmjet Paléve né lidhje me objektin e saj, dhe zévendéson ¢do ose t&
gjitha kontratat, marréveshjet ¢ méparshme apo mirékuptimet, me gojé ose me shkrim,
ndérmjet Paléve né lidhje me pjesét objekt té transferimit sipas késaj Kontrate. Cdo shtesé apo
ndryshim i késaj Kontrate duhet t€ kryhet me shkrim dhe té miratohet nga palét pérndryshe do
té konsiderohet e pavlefshme.

4.2 Vegueshmeéria ¢ Kontratés

Nése ndonjé kusht apo dispozité e késaj Kontrate shpallet e pavlefshme dhe/ose e paligjshme
dhe/ose e pazbatueshme, dispozitat e tjera té Kontratés, pér sa éshté ¢ mundur nuk do té
ndikohen prej késaj pavlefshmérie. Né kéto raste, Palét né mirékuptim do t& mundohen té
z€vendésojné pa vonesa dispozitat e pavlefshme, me dispozita té vlefshme, me qéllim
pérmbushjen e objektit té késaj Kontrate.

4.3 Njoftimet

a Cdo njoftim ose komunikim tjetér nga njéra Palé te Pala tjetér, i cili kérkohet ose lejohet té
béhet sipas dispozitave té késaj Kontrate do té:

(1) béhet né gjuhén shqipe;
(i) béhet me shkrim;

(11i) dérgohet personalisht (dorazi) ose dérgohet me ané t& postés sé regjistruar me
parapagim ose me posté té shpejté né adresén e Palés tjetér, e cila éshté paragitur mé poshté
ose né ndonjé adresé tjetér té cilén do ta kérkojé me ané njoftimi Pala tjetér, dhe

(iv) shénohet né vémendje té personit(ave) t€ pércaktuar mé poshté ose té person(ave) té
tjer€ té tillé qé mund t'i kérkojé me ané njoftimi Pala tjetér.

b Cdo njoftim ose komunikim tjetér i béré nga njéra Palé te tjetra, né pérputhje me dispozitat
e mésipérme t& kétij Neni, do t& konsiderohet se &shté marré nga Pala tjetér nése éshté
dérguar dorazi né ditén q& &shté 1éné né adresén e méposhtme té palés tjetér (si¢ mund té
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ndryshohet heré pas heré me njoftimin e arsyeshém té kryer ng‘a semla Palé te Pala tjetér),

nése €shté dérguar me ané t€ postés sé regjistruar me parapaglm oge me posté te shpejte
dyzet e teté oré (48) nga data e postimit, ose nése, eshtb der ar me faks, si¢ &shté
parashikuar mé sipér, né adresat e deklaruara prej paléve:

NENI 5
EFEKTE LIGJORE

5.1 Palét bien dakord se me nénshkrimin e késaj Kontrate, Pranuesi i Dhurimit béhet pronar me té
drejta té plota t& kuotés sé dhuruar, sipas pércaktimit t& Objektit té késaj Kontrate, si mé sipér,
dhe Dhuruesi zhvishet nga ¢do e drejté lidhur me kété kuoté.

5.2 Me nénshkrimin e késaj Kontrate, pjesémarrja né Shogéri do té jeté si mé poshté:

a. Teuta Bojdani, zotéruese e 1 (njé) kuote, me vleré nominale 90.000.000,00
(nentedhjetemije) Lekeé, qé i korrespondojné 33.34 (trembedhjete pike tridhjete e kater) %
té kapitalit t€ Shoqérisé;

b. Kiristi Bojdani, zotérues i 1 (njé) kuote, me vleré nominale 45.000.000,00 (dyzete e
pesemilion) Leké, q€ i korrespondojné 16.66 (gjashtembedhjete pike gjashtedhjete e
gjashte) % t€ kapitalit t& Shoqérisé;

c. Leonard Terpo, zotérues i 1 (njé) kuote, me vleré nominale 135.000.000,00 (njeqind e
tridhjete e pesemilion) Lek&, qé i korrespondojné 50 (pesedhjete) % té kapitalit té
Shoqérisé;

5.3 Pranuesi 1 Dhurimit merr pérsipér, qé do té kryejé té gjitha veprimet pérkatése pér té regjistruar
né Qendrén Kombétare t& Biznesit (“QKB”) kété Kontrate dhe ndryshimet pérkatése né
pjesémarrjen e kapitalit t&€ Shoqéris€ sipas pikés 5.2 té kétij neni té Kontratés.

NENI 6
ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

6.1 Nése midis paléve do t€ lindé ndonjé mosmarréveshje né lidhje me zbatimin apo interpretimin e
késaj Kontrate (né vijim referuar si “Mosmarréveshje"), secila nga Palét do t'i japé Palés tjetér
njoftim me shkrim né€ lidhje me két€ Mosmarréveshje, duke parashikuar shkaqet e
mosmarréveshjes. Pas njoftimit Palét do té takohen menjéheré dhe do té pérpigen me
mirébesim té arrijn€ njé zgjidhje me pajtim né pérputhje me legjislacionin shqiptar pér
ndérmjetésimin né zgjidhjen e mosmarréveshjeve.

6.2 Nése nuk arrihet njé zgjidhje me pajtim né pérputhje me sa mé sipér brenda 15 (pesémbédhjeté)

ditéve nga marrja ¢ njoftimit t& parashikuar mé sipér, gdo Mosmarréveshje do t& zgjidhet nga
Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané, Seksioni Civil.
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DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

4

Kontrata dhurimit te kuotave, u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né ;#ényré té qarté né prani
t& paléve kontraktuese, t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo shpreh
vullnetin e tyre té€ liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet ¢ saj juridike, ¢ nénshkruajné até
rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Bashkélidhur gjendet dokumentacioni i méposhtém:

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja

deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT

Jona Bojdani Teuta Bojdani
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VENDIMI NR. 4 Lap e’
I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKVE TE SHOQERISE
"BNT ELECTRONICS" SHPK me NIPT:
J61817047D

Sot me date, gj_f09f2024 ne seline e shogerise "BNT ELECTRONICS" SHPK.
me NIPT J61817047D u mblodh Asambleja ¢ Zakonshme e Ortakve te shogerise sipas
lajmerimit te bere rregullisht lidhur me ndryshimin ne pjesemarrjen e ortakeve ne kapitalin
e shogerise.

I.  Teuta Bojdani, zotéruese e 1 (njé) kuote, me vleré nominale 45.000.000,00 (dyzete e
pesemilion ) Leké, qé i korrespondojné 16.67 (gjashtembedhjete pike gjashtedhjete e
shtate) % t& kapitalit t& Shoqérisé:

2. Jona Bojdani, zotéruese e 1 (njé) kuote, me vleré nominale 45. 000.000,00 (dyzete e
pesemilion ) Leké, q& i I\mlespondo_]ne 16.67 (gjashtembedhjete pike g_]:lshttdh_;cle e
shtate) % té kapitalit t&€ Shoqérisé:

3. Kristi Bojdani, zotéruese e 1 (nj€) kuote, me vleré nominale 45.000.000.00 (dyzete ¢

pesemilion ) Leké, q& i korrespondojné 16.66 (gjashtembedhjete pike gjashtedhjete e
ajashte) % (& kapitalit t& Shoqérisé;

4. Leonard Terpo , zotéruese e 1 (njé) kuote, me vleré nominale 135.000.000,00 (njeqind
e tridhjete e pesemilion ) Leké, & i korrespondojné 50 % (pesedhjete) (& kapitalit t&
Shoqérisé:

Asambleja e Zakonshme e Ortakve te shogerise "BNT ELECTRONICS" SHPK . bazuar
ne: Ligjin Nr.9901, date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”™, lidhur me
ndryshimin ne pjesemarrjen ¢ ortakeve ne kapitalin e shoqerise, shqyrtoi ceshtjen dhe ne
perfundim mbledhja e asamblese ortakeve te shoqerise "BNT ELECTRONICS"
SHPK.
VENDOS:
|. Te miratoje transferimin e Kkuotave te kapitalit te shogerise "BNT
ELECTRONICS" SHPK me ane te dhurimit ne masen 16.67 % (gjashtembedhjete
pike gjashtedhjete e shtate) qe i perkasin ortakut Znj. Jona Bojdani. ne vlere
nominale 45.000.000.00 (dyzete e pesemilion ) Leké perkatesish tek ortaku  Znj.
Teuta Bojdani.

2. Pas efektit te trasferimit te kuotave. Znj. Teuta Bojdani rezulton te jete ortake ¢ ¢
shogerise me 33.34% te p;csumms se kapitalit te shoqerise me vleré nominale
90.000.000.,00 (nentedhjetemije ) Leké .

Largimin e ortakes Jona Bojdani .

4. Vendimi te depozitohet ne QKB. dhe te perditesohen efektet e ketij vendimi dhe
kontrates shogeruese te shitjes se kuotave. ne Regjistrin e Pronareve Perfitues.

Mbledhja u mbyll me miratimin e plote te ortakeve. ky vendim hyn ne fugi menjehere.

s

ORTAKET E SHOQERISE "BNT ELECTRONICS" SH]’I\
Teuta Bojdani ; Jona Bojdani Kristi Bojekani e

@euké%ﬂ;m Jgﬂ . JJam KQ AT
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PR T_E DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI Tii KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1y El\l;[rﬁg)umkl identifikimit te subjektit 161817047D
2. Data e Regjistrimit 24/05/1994
3. Emri i Subjektit BNT ELECTRONICS
4. Forma ligjore SHPK )
5. Data e themelimit 08/05/1994 ﬁ%ﬁi@ﬂ%
6. Kohézgjatja Nga: 08/05/1994
7. Zyra gendrore ¢ shoqgrisé né Shqipéri Tirane 'lllrane TIMNE Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja
16, Kati 2, AAp.1s. Tirang
8. Kapitali 270.000:000,00 j“a‘é

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

£2 E

e fi Ve ) tregetise shoqeria do te kryeje: Tregtim,
i ont mport-eksport te mallrave te ndryshem ne
kanlke, kompjuterike, telekomunikacioni, rrjeti dhe

igurie, pajisje fundore dhe infrastrukture IT, fotokopjimi

dhe riprodhimi te imazhit. Pajisje mjekesore te te gjitha
llojeve duke perfshire edhe ato me rreze X, pajisje fiskale,
kasa fiskale, printera fiskal te gjitha llojeve, POS, si edhe
sisteme fiskale me sisteme te ndermjetme; Antiviruse dhe
software te tjere per mbrojtjen e sistemeve informatike
pajisjeve energjitike, pajisjeve printuese dhe fotokopjuese,
pajisje te transmentimit me vale te te gjithe brezave te
frekuencave duke perfshire edhe antena te cdo 1loji, sisteme
kondicionimi dhe sisteme me gaz duke perfshire edhe ato me
presion te larte. 2. Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te
kryeje: Aktivitet ne fushen e sherbimeve si perfagesues
produktesh dhe kompanive te huaja dhe te vendit. Montim,
instalim, konfigurim, integrim, mirembajtje, sherbime te
ndryshme dhe trajnime te pajisjeve te ndryshme ne
pergjithesi, vecanerisht pajisje elektrike, elektronike, pajisje
fundore dhe infrastrukture IT, fotokopjimi dhe riprodhimi te
imazhit, mjekesore te te gjitha llojeve duke perfshire edhe
ato me rreze X, pajisje fiskale, printera fiskal te gjitha
llojeve, POS, si edhe sisteme fiskale me sisteme te

% thest;” vecanerisht pajisje elektrike, elektronike,
g

ndermjetme; pajisje te transmentimit me vale te te gjithe
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brezave te frekuencave 2 duke perfshire edhe antena te cdo
lloji, sisteme kondicionimi dhe sisteme me gaz duke
perfshire edhe ato me presion te larte, antiviruse dhe
software te tjere per mbrojtjen e sistemeve informatike.
Prodhim, projektim, programim, krijim, zhvillim,
implementim, hostim, pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje
zbatuese, konfigurim, integrim, mirembajtje dhe trajnim per
sisteme software te te gjitha llojeve, programe dhe

aplikacione, dhe sisteme softwdte onfptemise, web-based,
cloud dhe hybrid. Sherbim L?éh | 13% ne fushen e

; o izenjimin  dhe
dware dhe/ose software.

teknologjise se informacionits
implemetimin e sistemeve d
Sherbime hardware dhe so wa_-e g;ﬁektorm ¢ teknologjise
dhe te informacionit, gple Qmuﬂlkacmmt sherbimeve me
vlere te shtuar, elektyoni esd ¢ energjise, € pajisjeve te tjera
ge jane te lidhura mie 105,¢ enjim, instalim infrastrukture dhe
mirembajfje te tyre. “Sherbime printimi, skanimi dhe
fotokopjimi,.zgjidhje menaxhimi ne forme shitje ose me qira,
shitje ton@"ras “me shumice dhe pakice. Mbikeqyrje dhe
kolaudim 1 [gun feve te zbatimit ne ndertim. Punime te
per%]'nﬁ"s‘)%me “Wdertimi. Ndertimi i impianteve per prodhimin
e engr s€lektrike. Ndertime per nenstacionet kabinat e
H@nsfo or@e linja e tensionit te larte e te mesem dhe
m{;ﬁﬁj e energjise. Punime speciale ndertimi. Impiante
‘-aﬁ b endshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV etj.
Montimi e prodhimi i elementeve te pajisjeve te ndryshme
elektronike, elektroteknike, elektromekanike perfshire
kondicioner, elektroshtepiake etj te ketij lloji, te sisteme
informatike fizik apo ne cloud, infrastrukture pajisjeve IT,
sisteme software, programeve, sistemeve te pajisjeve fiskale,
pajisjeve mjekesore, etj. Kryerjen e sherbimit, servisit dhe
mirembajtjen e pajisjeve pajisje elektrike, mekanike,
elektronike, kompjuterike, pajisje telekomunikacioni, rrjeti
dhe sigurie, pajisje mjekesore, pajisje fiskale, kasa fiskale,
pajisjeve energjitike, pajisjeve printuese dhe fotokopjuese,
pajisje elektroteknike, elektromekanike perfshire
kondicioner, elektroshtepiake etj te ketij lloji. Instalimin,
konfigurimin, mirembajtje te sisteme informatike fizik apo
ne cloud, infrastrukture pajisjeve IT, sisteme software
sitemeve te pajisjeve fiskale, pajisjeve mjekesore, etj.
Dhenien me qera te te gjithe sherbimeve te lartepermendura,
pajisjeve, etj. 3. Ne fushen e Telekomunikacionit, shogeria
do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per
realizimin e impianteve te telekominikacionit dhe sherbimet
¢ nderlidhjes ne internet, administrimi, vendosja dhe
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perdorimi i impianteve ﬁkSG dhe te levizshme per
transmetime radiotelevizive ose ekuivalente. Kryerja e cdo
operacioni ekonomik e juridik, prodhues dhe tregtar e
financiar, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e
veprimtarise se shoqerise per te cilen ne baze te legjislcionit
shqiptar, kerkohet leje e posacme nga organet kompetente te
administrates publike, do te realizohet vetem pasi te jete

10. Administratori/ét
10.1 Afatii em&rimit

Kristi Bojdani

Nga: 21/08/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

siguruar leja perkatese.
[~
"%ﬂ“ r: 20/08/2029

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
| zotéron kuotén si pérfagésues)

TeutaBojdani .

Para: 45.0’6&?099390 ‘ Natyre:

45.000,00

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémartja né pérgindje (49)r }

F -9
é.,

Para 45.000.000,00 Natyre:

45 000 ,00

16,67

14. Ortakét KristiBojdani
14.1 Vlera e gapftﬂu = Para: 45.000.000,00 Natyre:
14.2, !\Iumrl i pJesevg 4 45.000,00
: 16,67
15. Ortakct LeonardTerpo
15.1 Vlera e kapitalit i Natyre:
135.000.000,00
15.2 Numri i pjeséve 135.000,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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16. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Volkswagen CADDY,
me targa TR 6023 U Tirane Tirane TIRANE Njésia
Bashkiake Nr.5, Bulevardi "Zhan D'ark", Kulla Nr.1, Kati 1
Tirane Tirane TIRANE Bulevardi " Gjergj Fishta ", Kulla 1
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi
"Zhan D'Ark", Kulla III, Kati perdhe, Dygani Nr.2 Tirane
Tirane TIRANE Automjet tip Vélks ‘g‘é Caddy me targe
AA 621 ML me leje qarkullimi Nr T 43115 Fler Pler
FIER Lagjia "Kastriot", Rruga "Bri

dyqani nr.6 Vlore Vlore VLORE} L. Pa,varesw Rruga "Ismall
Qemali" Vlore Objekti ndodhetp Rezidencen Imperiale, nje
banese 12 kate dyqani dhe lb kate banimi Tirane Tirane
TIRANE Rruga "Skfin’det Kostun Nr. Pasurie 7/593 Korce
Korge KORCE Ne t‘rugen‘{'28 Nenton" (Rlza Cerova) i Clll

......

TIRANE I}[]e 1£7Qashk1ake Nr. 7, Bulevardi Zhan D'ark,
Ndertesa NT. 32 Kulla I11, Kati i pare Nr. 16. (servis) Tirane
T:rane ’hRANERruga Kongresi i Manastirit, Pallati i ri 7

katesh. 1_shoqer se LK&CTD, per magazine Tirane Tirane

-“Njesfa Bashkiake Nr. 7, Bulevardi Zhan D'ark,

[ Ndé\rtesa_.__r 32, Kulla 111, Kati i pare Nr. 4. (magazine)
-.-Tjrar‘)e Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Jordan

Misja, Magazina me Zone Kadastrale 8330, Nr.pasurie 6/348
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Blv, Zhan
D'Ark, Ndertesa Nr.32, Sip.118.2 m2 Shkoder Shkoder
SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare,
prapa pallati nr. 1111, majtas njesi vegla auto, djathtas njesi
kepuce

17. T¢ dh:éna qé njoﬂohen vuﬁnetarisht

Emri Tregtar: BNT ELECTRONICS

E-Mail: info@bntelectronics.com

Telefon: 0682029370 +35542273666

T€ Tjera: Emerohet Z. Hetem Sulaj, Ekspert Kontabel i
Autorizuar per pregatitjen e raportit per zmadhimin e
Kapitalit Themeltare.

18. Statusi;

Aktiv

Daté: 25/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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